



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZ



Sayı : GMT.430.00/555
Konu : 11-15 Kasım Ara Tatil Döneminde Seminerlerin
Uzaktan Eğitimle Yapılması

07.10.2024

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA (Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü)

İlgi : 17.05.2024 tarihli ve 32549 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi

Bilindiği üzere, Öğretmenlik Mesleği Kanunu'nda yapılması planlanan değişiklikler T.B.M.M. Genel Kurulu'nda görüşülmeye devam etmektedir. Bu değişikliğin yasalaşması durumunda, şartları taşıyan öğretmenlerin Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik sertifikalarının düzenlenebilmesi için uzaktan eğitimleri tamamlaması gerekmektedir. Bu eğitimler geçtiğimiz iki yıl boyunca yaz tatili dönemlerinde uzaktan eğitim yöntemiyle yapılmıştır.

2024 yılı yaz tatili döneminde ise henüz değişiklik teklifi yasalaşmadığı için bu eğitimler yapılamamıştır. Eğitim Öğretimin başlamış olması sebebiyle, Eğitim Öğretim faaliyetlerinin aksamaması ve öğretmenlerin iş yükünün artmış olması da dikkate alınarak, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik eğitimlerinin 11-15 Kasım 2024 ara tatil döneminde uzaktan eğitim yöntemiyle yapılması daha uygun olacaktır.

Bu sebeple, 2024 yılı Kasım ayında gerçekleştirilecek olan seminerlerin yüz yüze yapılacağı yönündeki kararınızın yeniden gözden geçirilerek, uzaktan eğitim yöntemiyle yapılmasına karar verilmesi ve kamuoyuna duyurulması daha yerinde olacaktır.

Nitekim, ilgi sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nin "Personel Görevlendirmeleri" başlıklı kısmında; "Kamu kurum ve kuruluşlarının hizmet içi eğitim, konferans, seminer, çalıştay, sempozyum, toplantı, organizasyon ve benzeri her türlü faaliyetlerinin uzaktan erişim yöntemleriyle yapılması esastır. Söz konusu faaliyetlerin yüz yüze yapılmasının zorunluluk arz ettiği durumlarda kamu tesisleri kullanılacak, bu faaliyetler mümkün olduğunca kamu personeli tarafından yürütülecek, görev süresi ve görevli sayısı asgari seviyede tutulacaktır." denilmiştir.

Bu bağlamda, Tasarruf Tedbirleri" konulu ve ilgi sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi de dikkate alınarak, Bakanlığınızca 11-15 Kasım 2024 ara tatil döneminde yapılması planlanan seminerlerin ve aynı dönemde yapılması kuvvetle muhtemel olan Uzman Öğretmenlik/Başöğretmenlik eğitimlerinin uzaktan eğitim yöntemiyle gerçekleştirilmesine karar verilerek kamuoyuna duyurulması, konunun akıbeti hakkında Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Orhan KÜTÜK
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr
Kep Adresi: turkegitimsen@hs01.kep.tr